

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19

Obiectul: IMSP Spitalul raional Orhei						
Devizul: Instalații						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Conducte de oxigen						
1.1.1	FE04A	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate de 16 x 1... 18 x 1 mm.	m			293,333 62,400
1.1.1.1	2746163334851	Tevi rotunde trase din cupru 99,9	m	1,0400	163,2000	169,728
1.1.1.2	2682132600481	Benzi din cupru 99,5 de 3 x 16 mm	kg	0,0500	36,1000	1,805
1.1.1.3	2682132600482	Benzi din cupru 99,5 de 5 x 30 mm	kg	0,3000	28,9500	8,685
1.1.1.4	2411115904513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	0,1300	16,1000	2,093
1.1.1.5	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4500	16,1000	7,245
1.1.1.6	2466427355701	Tetraborat de sodiu cristalizat tehnic (borax tehnic) cl.1, continut minim 97%, cal.2	kg	0,0250	53,2000	1,330
1.1.1.7	2744125904794	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-40	kg	0,3000	51,2000	15,360
1.1.1.8	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,0500	23,5000	1,175
1.1.1.9	2415107300115	Acid clorhidric tehnic de sinteza calit. 2 min.31%	kg	0,0800	50,2000	4,016
1.1.1.10	2320316202430	Parafina	kg	0,0300	103,2000	3,096
1.1.1.11	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,8000	19,1000	15,280
1.1.1.12	2881116001537	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30	buc	0,2000	5,6000	1,120
1.1.1.13	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	0,9500	65,0000	61,750
1.1.1.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,0000	0,650
1.1.2	FE04A	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate de 16 x 1... 18 x 1 mm.	m			257,713 62,400
1.1.2.1	2746163334851	Tevi rotunde trase din cupru 99,9	m	1,0400	128,9500	134,108
1.1.2.2	2682132600481	Benzi din cupru 99,5 de 3 x 16 mm	kg	0,0500	36,1000	1,805
1.1.2.3	2682132600482	Benzi din cupru 99,5 de 5 x 30 mm	kg	0,3000	28,9500	8,685
1.1.2.4	2411115904513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	0,1300	16,1000	2,093
1.1.2.5	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4500	16,1000	7,245
1.1.2.6	2466427355701	Tetraborat de sodiu cristalizat tehnic (borax tehnic) cl.1, continut minim 97%, cal.2	kg	0,0250	53,2000	1,330
1.1.2.7	2744125904794	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-40	kg	0,3000	51,2000	15,360
1.1.2.8	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,0500	23,5000	1,175
1.1.2.9	2415107300115	Acid clorhidric tehnic de sinteza calit. 2 min.31%	kg	0,0800	50,2000	4,016
1.1.2.10	2320316202430	Parafina	kg	0,0300	103,2000	3,096
1.1.2.11	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,8000	19,1000	15,280
1.1.2.12	2881116001537	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30	buc	0,2000	5,6000	1,120
1.1.2.13	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	0,9500	65,0000	61,750
1.1.2.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,0000	0,650
1.1.3	IC34A	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv.	buc			58,725 22,750
1.1.3.1	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,0000	33,2000	33,200
1.1.3.2	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	12,0000	0,060
1.1.3.3	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	155,3000	0,155
1.1.3.4	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	51,2000	2,560
1.1.3.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	65,0000	22,750
1.1.4	IC34A	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv.	buc			61,238 22,750
1.1.4.1	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,0000	35,5000	35,500
1.1.4.2	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	155,3000	0,777
1.1.4.3	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	51,2000	0,051
1.1.4.4	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0500	43,2000	2,160
1.1.4.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	65,0000	22,750
1.1.5	IC34H	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv.	buc			77,151 32,500
1.1.5.1	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,0000	39,8500	39,850
1.1.5.2	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0080	155,3000	1,242
1.1.5.3	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	51,2000	0,102
1.1.5.4	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	43,2000	3,456
1.1.5.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,0000	32,500

1.1.6	IC34H	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv.	buc			77,901
						32,500
1.1.6.1	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,0000	40,6000	40,600
1.1.6.2	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0080	155,3000	1,242
1.1.6.3	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	51,2000	0,102
1.1.6.4	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	43,2000	3,456
1.1.6.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,0000	32,500
1.1.7	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc			44,440
						13,000
1.1.7.1	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	25,6000	25,600
1.1.7.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,6000	1,280
1.1.7.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,9500	0,950
1.1.7.4	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,9800	0,980
1.1.7.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,6100	0,610
1.1.7.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	65,0000	13,000
1.1.7.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	20,2000	2,020
1.1.8	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc			781,602
						11,700
1.1.8.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	765,9800	765,980
1.1.8.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	135,6000	1,627
1.1.8.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	95,6000	2,294
1.1.8.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	65,0000	11,700
1.1.9	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1".	m			10,150
						7,150
1.1.9.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	65,0000	7,150
1.1.9.2	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	60,0000	3,000
1.1.10	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv .	m			8,250
						5,850
1.1.10.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	65,0000	5,850
1.1.10.2	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	60,0000	2,400
		TOTAL 1. Conducte de oxigen				45 609,286
		2. Prize de oxigen				
1.1.11	08-03-591-8	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc			3 152,365
						2 808,000
1.1.11.1	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,0002	36 000,0000	5,760
1.1.11.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	36 000,0000	10,800
1.1.11.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,0200	130,5000	133,110
1.1.11.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	55,5000	57,165
1.1.11.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,0000	8,250
1.1.11.6	1	Muncitor	h-om	43,2000	65,0000	2 808,000
1.1.11.7	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,2000	129,280
1.1.12	Material	- Priza integral metalica, formatadin baza si element terminal, pentruoxigen - Carcasa din plastic pentru montajextern sau incastrat in peretele degips-carton (MD-SRL/Italia)	buc			2 100,000
						0,000
		TOTAL 2. Prize de oxigen				27 709,807

APROBAT:

Intocmit: Aldebars SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.